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Shfrytzimi I te hyrave dhe te dalurave nga shfrytezuesit e buxhetit per periudhen Tetor - Dhjetor 2021

Per te pasur pasqyrim real per shfrytezuesit e buxhetit, po e paragesim raportin e shpenzimeve
te planifikuara dhe te realizuara per periudhen Tetor, Nentor Dhjetor 2021

Nr. Shfrytzuesi io buxhetit Kod Kod Drejtorive
1 Zyrja e Kryetarit 16030
2 Administrata 16330
3 Zyrja e Komunikimit 16490
4 Zyrja e barazis gjinore 16530
5 Zyrja e kuvendit komunal 16930
6 Buxheti dhe finacat 17530
7 Inspekcijoni 16659
8 Sherbimet publike - mbrojtja civile 18190
9 Zyrja per komunitete 19650

10 Bujqesi, pylltari dhe zhvillim rural 47030

11 Planifikimi I zhvillimit ekonomik 48030

12 Urbanizem 66455

13 Shendetsija dhe kujdesi I shendeti primar 74800

14 Sherbimet socijale 75645

15 Shtepija e pleqve 75647

16 Kultura, rinija dhe sporti 85030

17 Administrata e arsimit 92150

18 Shkollimi I mesem 95070

19 Arsimi fillore 93870
20 Shkollimi parashkollore dhe gerdhet 92790




Inkasimi eshte bere ne baze te Rregullores mbi taksat, ngarkesat dhe kamatat si dhe Rregullores per tatimin ne prone

Per tremujorin e katért 2021 I kemi keto te hyra
Te hyrat vetanak per muajt Tetor, Nentor Dhjetor:

Nr. | Kodi ekonimik Pershkrimi Shuma
1 40110 Te hyrat nga tatimi ne pron 14.554,07 €
2 50001 Te hyrat nga regj. I automjeteve 4.135,00 €
3 50019 Taksa per vertetim prej 1€ 7,00 €
4 50009 Taksa komunale per leje te ndertimit 6.109,38 €
o 50011 Taksa komunale per regjistrimin e trasheg. 340,00 €
6 50012 Taksa per ndrrimin e destinationit te tokes 86.875,50 €
7 50019 Taksa tjera administrative - Lista poseduse 3.315,00 €
8 50013 Taksa per qertifikatat e lindjes 20,00 €
g 50014 Taksa per gertifikatat e kunorezimit 305,00 €
10 50015 Taksa per certifikatat e vdekjes 8,00 €
11 50019 Taksa te tjera administrative 2.381,00 €
12 50026 Taksa per legalizimit 5.784,47 €
13 53200 Te hyra nga giraja 1.200,00 €
14 50409 Participim shendetsi 599,38 €
15 50405 Pelgim per kygje ne rruge 600,00 €
Total 126.233,80 €

DONACION

Participim e qytetare 31/654/47030/56000/72363/0421 14.895,50
Donacion EU 31/654/66455/56000/92131/0620 294.671,23

435.800,53 €



MJETET E SHFRYTZUARA

Simbas shirytzuseve te njesive buxhetore

s Mallrat dhe hpenzim i
Nr. Shrfytzuesi I buxhetit Rrogat dhe meditjet mrmnwmﬂzmn mrME:bm_M» SUbNERGGTE ~MMMW~_HW
Planifikuara Shpenzuara Shpenzuara Shpenzuara Shpenzuara Shpenzuara
1 |zysja e keyetarit 17.500,00 € 17.305,30 € 3.384,50 € 8.410,00 €

2 |Administrata 47.500,00 € 42.839,28 € 285,00 € 10.855,90 €
3 |Zyrja pér Komunikim 1.300,00 € 1.506,84 € 1.224,00 €
4  |Zyrja pér Barazi Gjinore 1.800,00 € 1.811,13 € 1.999,91 €
5 |Zyrja e Kuvendit 21.459,00 € 14.087,65 € 227142 €
6 |Buxhet dhe Financa 12.750,00 € 9.983,40 € 488,68 €
7 |Inspeksioni 10.806,25 € 5.204,04 € 3.99445 €
8 |Sherbime P.E.dhe Mbrojtje civile 22.731,00 € 30.492,06 € 6.999,82 € 4.409,00 € 2.592,00 €
9 |Zyrja e Komuniteteve 8.500,00 € 8.038,75 € 3.999,02 €
10 |Bujggsi,Pylltari dhe ZHR 12.204,50 € 10.749,16 € 412,00 € 37.700,00 € 17.145,00 €
11 |Zhvillim Ekonomik 7.500,00 € 6.672,68 € 3.999,25 € 208.722,75 €
12 |Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ 13.237,50 € 14.234,91 € 3.999,98 €
13 [Sherbimi Primar shendetsor 57.250,00 € 71.658,84 € 1.859,60 € 1.430,00 € 5.000,00 €
14 |Sherbime sociale 6.500,00 € 6.084,63 €
15 |Sherbime Rezendeciale 21.250,00 € 16.403,52 € 20.109,92 € 1.224,00 € 9.982,66 €
16 |Kultur, Rini dhe Sport 12.170,50 € 15.413,99 € 3.972,20 € 4.400,00 €
17 |Administrata e Arsimit 11.225,50 € 12.344,35 €
18 |Arsimi I mesém 45.497,00 € 48.095,03 € 7.188,00 €
19 |Arsimi Fillor 188.836,50 € 181.195,63 € 21.971,40 € 3.750,00 € 4.127,61 €
20 |Arsimi parashkollor dhe gqerdhe 6.518,25 € 5.143,26 € 3.985,79 €

Total 526.536,00 € 519.264,45 € 92.144,94 € 26.068,90 € 46.110,00 € 247.570,02 €

Mjetet e planifikuara pér tremujorin e katért 2021. Pér paga dhe meditje kan gené té planifikuara shuma prej 526,536.00 € jané shpenzuar né shumé

519.264,45 € né perqindje 98,61%.

Pér mallra dhe sherbime jané shpenzuar mjetet né shumé prej 92.144,94 €.

Pér shpenzimet Komunale jané shpenzuar mjetet né shumé prej 26.068,90 €.

Pér Subvencionave jané shpenzuar mjetet né shumé prej 46.110,00 €.
Pér investime kapitale jané shpenzuar mjetet né shumé prej 247.570,02 €.




ZYRJA E KRYETARIT 16030
Paragqitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Tetor - Dhjetor 2021

Nr |Lloji I shpenzimi Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma Subvencionet shuma Total
1{Rrogat Tetor 4.937,12 €|Furnizim per zyre 260,80 €|Pérmbarues privat 6.000,00 €
2|Rrogat Nentor 5.857,39 €|Furnizim pastrimi 2.371,20 €|Subvenc. Et. Jo publike 2.410,00 €
3|Rrogat Dhjetor 6.510,79 €|Sherbime kontrakt. tjera 604,70 €
Dreka 147,80 €
Total _ 17.305,30 € 3.384,50 € 8.410,00 € 29.099,80 €
Per rrogha dhe meditje kan qen te planifikuara shuma prej 17,500.00 eu, eshte shpenzuar shuma prej 17.305,30 Eu, ne pergindje 98,88 % .
Per mallra dhe sherbime esht shpenzuar shuma prej 3.384,50 Eu
Per subvencionave esht shpenzuar shuma prej 8.410,00 Eu
ADMINISTRATA 16330
Paragqitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Tetor - Dhjetor 2021
Nr |Lloji I shpenzimi Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma Shpenz. Komunal Shuma Total
1 |Rrogat Tetor 14.274,96 €[Sherbim. Kontrakt. tjera 98,00 €|Rryma 8.627,56 €
2 [Rrogat Nentor 14.265,78 €|Dreka 187,00 €| Pérmbarues privat 1.228,34 €
3 |Rrogat Dhjetor 14.298,54 € Bartje mbeturinave 1.000,00 €
Total 42.839,28 € 285,00 € 10.855,90 €  53.980,18 €

Per rrogha dhe meditje kan qen te planifikuara shuma prej 47,500.00 eu, eshte shpenzuar shuma prej 42.839,28 Eu, ne pergindje 90,18 % .

Per shpenzime komunalije jan shpenzuar 10.855,90 eu.

Per mallra dhe sherbime esht shpenzuar shuma prej 285,00 Eu

ZYRJA E KOMUNIKIMIT 16490
Paraqitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Tetor - Dhjetor 2021

Nr |Lloji I shpenzimi Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma Total
1 [Rrogat Tetor 502,28 €|Furnizim me dru 1.224,00 €
2 |Rrogat Nentor 502,28 €
3 |Rrogat Dhjetor 502,28 €
Total 1.506,84 € 1.224,00 € 2.730,84 €

Per rrogha dhe meditje kan gen te planifikuara shuma prej 1,300.00 eu, eshte shpenzuar shuma prej 1.506,84 Eu, ne perqindje 115,91 % .

Per mallra dhe sherbime esht shpenzuar shuma prej 1.224,00 Eu




ZYRJA PER BARAZI GJINORE 16530

Paraqitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Tetor - Dhjetor 2021

Nr |Lloji I shpenzimif Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma Total
1 [Rrogat Tetor 603,71 €|Derivate 1.813,91 €
2 |Rrogat Nentor 603,71 €|Dreka 87,00 €
3 |Rrogat Dhjetor 603,71 €|Sherb. Kontrakt. tjera 99,00 €
Total 1.811,13 € 1.999,91 € 3.811,04 €

Per rrogha dhe meditje kan gen te planifikuara shuma prej 1,800.00 eu, eshte shpenzuar shuma prej 1,811.13 Eu, ne pergindje 100.61 % .
Per mallra dhe sherbime esht shpenzuar shuma prej 1.999,91 Eu

ZYRJA E KUVENDIT KOMUNAL 16930

Paragqitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Tetor - Dhjetor 2021

Nr [Lloji I shpenzimi Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma Total
1|Rrogat Tetor 6.389,80 €|Sherbim. Kontatk. Tjera 482,52 €
2|Rrogat Nentor 4.240,37 €|Dreka 1.578,90 €
3|Rrogat Dhjetor 3.457 48 €|Shpenz. Tel. 210,00 €
Total 14.087,65 € 2.271,42 € 16.359,07 €

Per rrogha dhe meditje kan qen te planifikuara shuma prej 21,459.00 eu, eshte shpenzuar shuma prej 14.087,65 Eu, ne perqindje 65,64 % .
Per mallra dhe sherbime esht shpenzuar shuma prej 2.271,42 Eu

BUXHETI DHE FINANCAT 17530

Paraqitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Tetor - Dhjetor 2021

Nr |Lloji I shpenzimi Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma Total
1 [Rrogat Tetor 3.943,16 €|Sherbim. Kontrakt. tjera 51,38 €
2 |Rrogat Nentor 3.020,12 €|Dreka 234,00 €
3 [Rrogat Dhjetor 3.020,12 €| Transport nxems. 203,30 €
Total 9.983,40 € 488,68 € 10.472,08 €

Per rrogha dhe meditje kan qen te planifikuara shuma prej 12,750.00 eu, eshte shpenzuar shuma prej 9.983,40 Eu, ne pergindje 78,30% .
Per mallra dhe sherbime esht shpenzuar shuma prej 488,68 Eu



TNICDELK OTINNIT 14480
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Paragqitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Tetor - Dhjetor 2021

Nr |Lloji I shpenzimi Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma Total
1 |Rrogat Tetor 1.622,27 €|Sherbim. Kontrakt. tjera 2.154,67 €
2 |Rrogat Nentor 2.550,51 €|Dreka 1.295,00 €
3 |Rrogat Dhjetor 1.031,26 €|Ushgim dhe pije 544,78 €
Total 5.204,04 € 3.994,45 € 9.198,49 €

Per rrogha dhe meditje kan gen te planifikuara shuma prej 10.806.25 eu, eshte shpenzuar shuma prej 5.204,04 Eu, ne pergindje 48,15% .

Per mallra dhe sherbime esht shpenzuar shuma prej 3.994,45 Eu

SHERBIMET KOMUNALE 18190
Paragqitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Tetor - Dhjetor 2021

Nr |Lloji I shpenzimi Muaji Roga Investime kapitale Shuma Mall. Sherbime Shuma Shpenz. Komu; Shuma
1 |Rrogat Tetor 6.667,93 €|Mirémbaijtjen e rrugéve loka 2.592,00 €|Furnizim mjeksore 2.992,50 €|Bartje e mbeturi 4.329,00 €
2 |Rrogat Nentor 6.254,54 € Sherbim. Kontrakt. tjerg 2.575,22 €|Shpenz. Tel. 80,00 €
3 |Rrogat Dhjetor 17.569,59 € Dreka 134,00 €
Furnizim pastrimi 930,30 €
Shpenz. Tel. 305,00 €
Ushgim dhe pije 62,80 €
Ukupno 30.492,06 € 2.592,00 € 6.999,82 € 4.409,00 €

Per rrogha dhe meditje kan qen te planifikuara shuma prej 22,731.00 eshte shpenzuar shuma prej 30.492,06 Eu, ne perqindje 134,14 % .

Per shpenzime komunalije jan shpenzuar 4.409,00 eu.

Per investime kapitale jan shpenzuar 2.592,00 eu.

Per mallra dhe sherbime esht shpenzuar shuma prej 6.999,82 Eu

ZYRJA E KOMUNITETEVE 19650

Paragqitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Tetor - Dhjetor 2021

Nr |Lloji I shpenzimi Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma Total
1 |Rrogat Tetor 2.663,27 €|Derivate 752,02 €
2 [Rrogat Nentor 2.687,74 €|Servisim vetures 2.090,00 €
3 |Rrogat Dhjetor 2.687,74 €|Furnizim me dru 1.157,00 €
Total 8.038,75 € 3.999,02 € 12,037,77 €

Per rrogha dhe meditje kan gen te planifikuara shuma prej 8,500.00 eshte shpenzuar shuma prej 8.038,75 Eu, ne perqindje 94,57 % .

Per mallra dhe sherbime esht shpenzuar shuma prej 3.999,02 Eu



BUJQESIJA, PYLLTARI DHE ZHVILLIMI RURAL 47030
Paraqitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Tetor - Dhjetor 2021

Nr [Lloji I shpenzimi Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma Subvencionet Shuma Investime kapi Shuma
1 |Rrogat Tetor 3.393,06 €|Sherbim. Kontrakt. tjera 412,00 €|Furnizim paisje bujq. 37.700,00 €|Furnizim paisje 17.145,00 €
2 |Rrogat Nentor 3.678,05 €
3 |Rrogat Dhjetor 3.678,05 €
Total 10.749,16 € 412,00 € 37.700,00 € 17.145,00 €
Per rrogha dhe meditje kan gen te planifikuara shuma prej 12.204,50 eshte shpenzuar shuma prej 10.749,16 Eu, ne pergindje 88,07 % .
Per mallra dhe sherbime jan shpenzuar mjete ne shume prej 412,00 evra.
Per investime kapitale jan shpenzuar 17.145,00 eu.
Per subvencionave esht shpenzuar shuma prej 37.700,00 Eu
ZHVILLIMI EKONOMIK 48030
Paragqitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Tetor - Dhjetor 2021
Nr [Lloji I shpenzimi Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma Shpen. kapitale Shuma Total
1 |Rrogat Tetor 1.439,52 €|Sherbim. Kontrakt. tjera 2.545,95 € |Participim ne projekt. 8.374,78 €
2 |Rrogat Nentor 3.008,93 €|Furnizim mjeksore 148,30 € [Hartimi projektit. 10.752,46 €
3 |Rrogat Dhjetor 2.224,23 €|Dreka 109,00 € [Ndertimi. Kanalizim. 14.067,72 €
Furnizim me dru 1.196,00 € [Asfaltimi rrugave lokal{ 146.946,49 €
Ndrigimi publik 10.000,00 €
Ndértim rrugésh 18.581,30 €
Total _ 6.672,68 € 3.999,25 € 208.722,75 €| 219.394,68 €

Per rrogha dhe meditje kan gen te planifikuara shuma prej 7,500.00 eshte shpenzuar shuma prej 6.672,68 Eu, ne pergindje 88,96 % .

Per Investime kapitale jan shpenzuar mjete ne shume prej 208.722,75 evra.

Per mallra dhe sherbime jan shpenzuar mjete ne shume prej 3.999,25 evra.

URBANIZEM 66455

Paraqifja tabelare e shpenzimeve per periudhen Tetor - Dhjetor 2021

Nr |Lloji I shpenzimi Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma Total
1 |Rrogat Tetor 4.744,97 €|Sherbim. Kontrakt. tjera 672,94 €
2 {Rrogat Nentor 4.744,97 €[Derivate 2.034,54 €
3 |Rrogat Dhjetor 4.744,97 €|Dreka 99,50 €
Furnizim me dru 1.193,00 €
Total 14.234,91 € 3.999,98 € 18.234,89 €

Per rrogha dhe meditje kan qen te planifikuara shuma prej 13,237.50 eshte shpenzuar shima prej 14.234,91 Eu, ne pergindje 107,53 % .

Per mallra dhe sherbime jan shpenzuar mjete ne shume prej 3.999,98 evra.




SHERBIME I SHENDETIT PRIMARE 74800
Paraqitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Tetor - Dhjetor 2021

Nr [Lloji I shpenzimi Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma Investime kapitale Shuma Shpenz. Komu Shuma
1 |Rrogat Tetor 25.388,54 €|Dreka 187,00 €|Renov. Objek. Shend. 5.000,00 €[Rryma 1.430,00 €
2 |Rrogat Nentor 23.135,15 €|Furnizim pelet 498,80 €
3 |Rrogat Dhjetor 23.135,15 €|Servisimi vetures 930,00 €
Sherbim. Kontrakt. tjera 99,00 €
Riparimi i rrugéve lokale 144,80 €
Ukupno 71.658,84 € 1.859,60 € 5.000,00 € 1.430,00 €
Per rrogha dhe meditje kan qen te planifikuara shuma prej 57,250.00 eshte shpenzuar shuma prej 71.658,84 Eu, ne pergindje 125,16 % .
Per mallra dhe sherbime esht shpenzuar shuma prej 1,859,60 Eu
Per shpenzime komunalije jan shpenzuar 1.430,00 evra.
Per Investime kapitale jan shpenzuar mjete ne shume prej 5.000,00 evra.
SHERBIME SOCIJALE 75646
Paraqitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Tetor - Dhjetor 2021
Nr (Lloji I shpenzimi Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma Shpen. Komunale Shuma Total
1 [Rrogat Tetor 2.028,21 €
2 [Rrogat Nentor 2.028,21 €
3 |Rrogat Dhjetor 2.028,21 €
Ukupno 6.084,63 € 0,00 € 6.084,63 €

Per rrogha dhe meditje kan qen te planifikuara shuma prej 6.500,00 eshte shpenzuar shuma prej 6.084,63 Eu, ne pergindje 93,60 % .




CUOLDRIME RPEZENENCTATE TRAAT

Paragitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Tetor - Dhjetor 2021

Nr |Lloji I shpenzimit Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma Shpenzimet komunale Shuma Kap. Invest. Shuma Total
1 [Rrogat Tetor 5.467,84 € [Sherbim. Kontrakt. tjera 11.823,63|Rryma 1.224,00 €|Renovimi rezen| 9.982,66 €
2 |Rrogat Nentor 5.467,84 € [Furnizim pastrimi 2.940,00
3 |Rrogat Dhjetor 5.467,84 € [Furnizim mjeksore 403,70

Shpenz. Tel. 50,00

Registrim. Vetures 245,00

Dreka 1.536,00

Furnizim per zyre 845,00

Ushgim dhe pije 557,99

Furnizim sertifika. 1.127,00

Transport nxems. 581,60

Total _ 16.403,52 € 20.109,92 1.224,00 € 9.982,66 € 47.720,10 €
Per rrogha dhe meditje kan qen te planifikuara shuma prej 21.250,00 eshte shpenzuar shuma prej 16.403,52 Eu, ne pergindje 77,19 % .
Per mallra dhe sherbime esht shpenzuar shuma prej 20.109,92 Eu
Per shpenzime komunalije jan shpenzuar 1.224,00 evra.
Per Investime kapitale jan shpenzuar mjete ne shume prej 9.982,66 evra.
KULTURA RINIJA DHE SPORTI 85030

Paraqitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Tetor - Dhjetor 2021

Nr [Lloji I shpenzimit Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma Shpenzimet komunale Shuma
1 |Rrogat Tetor 4.743,99 €[Sherb. Kontrak.tjera 1.902,20|Rryma 3.800,00 €
2 |Rrogat Nentor 4.921,61 €|Furnizim me dru 2.070,00|Bartja e mbeturinave 600,00 €
3 |Rrogat Dhjetor 5.748,39 €

Total 15.413,99 € 3.972,20 4.400,00 €
Per rrogha dhe meditje kan gen te planifikuara shuma prej 12,170.00 eshte shpenzuar shuma prej 15.413,99 Eu, ne pergindje 126,65% .
Per shpenzime komunalije jan shpenzuar 4.400,00 evra.
Per mallra dhe sherbime esht shpenzuar shuma prej 3.972,20 Eu
ADMINISTRATA E ARSIMIT 92150
Paraqitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Tetor - Dhjetor 2021
Nr |Lloji I shpenzimit Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma Shpenzimet komunale Shuma Total
1{Rrogat Tetor 4.110,33 €
2|Rrogat Nentor 4117,01 €
3|Rrogat Dhjetor 4117,01 €
Total 12.344,35 € 0,00 € 12.34435¢€

Per rrogha dhe meditje kan gen te planifikuara shuma prej 11,225.50 eshte shpenzuar shuma prej 12.344,35 Eu, ne pergindje 109,96 % .



ARSIMI I MESEM 95070
Paragitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Tetor - Dhjetor 2021

Nr |Lloji I shpenzimif Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma Total
1 |Rrogat Tetor 16.023,37 €[Furnizim me goma 2.468,00 €
2 |Rrogat Nentor 16.035,83 €|Furnizim me pelet 4.720,00 €
3 |Rrogat Dhjetor 16.035,83 €
Total 48.095,03 € 7.188,00 € 50.926,89 €

Per rrogha dhe meditje kan qgen te planifikuara shuma prej 45,497.00 eshte shpenzuar shuma prej 48.095,03 Eu, ne pergindje 105,71 % .

Per mallra dhe sherbine esht shpenzuar shuma prej 7.188,00 Eu

ARSIMI PRIMARE/FILLORE 93870

Paraqitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Tetor - Dhjetor 2021

Nr |Lloji I shpenzimif Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma Investime kapitale Shuma Shpenzimet ko Shuma
1|{Rrogat Tetor 59.562,07 €[ Registrimi vetures 75,00 €|Renovimi objekt. Arsim| 4.127,61 €[Bartje e mbetu. 1.947,28 €
2|Rrogat Nentor 61.168,94 €|Servimi vetures 2.477,00 € Rryma 1.542,72 €
3|Rrogat Dhjetor 60.464,62 €|Furnizim me dru 15.264,00 € Pérmbarues pri 260,00 €

Furnizim me goma 928,00 €
Derivate 2.027,37 €
Transport nxems. 867,00 €
Sigurimi vetures 333,03 €
Total _ 181.195,63 € 21.971,40 € 4.127,61 € 3.750,00 €

Per rrogha dhe meditje kan qen te planifikuara shuma prej 188,836.50 eshte shpenzuar shuma prej 181.195,63 Eu, ne pergindje 95,95 % .

Per mallra dhe sherbime esht shpenzuar shuma prej 21.971,40 Eu

Per sherbime komunale eshte shpenzuar shuma prej 3.750,00Eu

Per investime kapitale eshte shpenzuar shuma prej 4.127,61 Eu




PREDSKOLSKO OBRAZOVAN]JEI OBDANISTE 92790

Paragqitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Tetor - Dhjetor 2021

Nr |Lloji I shpenzimit Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma Rrogat donacion Shuma Total
1|Rrogat Tetor 1.614,42 €|Furnizim pastrimi 199,20 €|Paga 300,00 €
2|Rrogat Nentor 1.614,42 €|Sherbim. Kontrakt. tjera 2.839,09 €
3|Rrogat Dhjetor 1.614,42 €|Dreka 262,50 €
Shpenzi. Tel 650,00 €
Paga 35,00 €
Total 4.843,26 € 3.985,79 € 300,00 €[ 9.129,05 €

Per rrogha dhe meditje kan qen te planifikuara shuma prej 6,518.25 eshte shpenzuar shuma prej 6.518,25 Eu, ne perqindje 78,90 % .

Per rroga dhe meditje jan shpenzuar edhe rrogat nga donacijoni VORAE ne shum prej 300,00 eu.

Per mallra dhe sherbime esht shpenzuar shuma prej 3.985,79 Eu
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